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1 PUNIME PRISHJE
2 PUNIME DHEU
3 PUNIME TE RIKONSTRUKSIONIT TE OBJEKTIT KINOTEATRI
4 PUNIME TE NDERTIMIT TE MARKATES
5 PUNIME TE MONTIMIT TE ÇADRAVE
6 PUNIME TE SHTRESAVE TE SHESHEVE DHE RRUGEVE
7 PUNIME HIDROTEKNIKE
8 PUNIME TE PROJEKTIT EKEKTRIK
9 PUNIME SISTEMIMI DHE MOBILIME URBANE

PERGATITI: "SON Engineering & Construction" sh.p.k DHE "SEED CONSULTING" sh.p.k.

ZËRAT E PUNIMEVENr. MUAJT
GRAFIKU I PUNIMEVE

PROJEKTI “INVESTIME PËR INFRASTRUKTURËN E TREGJEVE, HAPËSIRAVE TREGTARE, MULTIFUNKSIONALE, RRUGË TREGTARE NË ZONA MODEL ZHVILLIMI” - VLORË

KOHËZGJATJA E PUNIMEVE: 18 MUAJ
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